（次ページへ続く）

2022 年 1 月 31 日

2022 年度 JFA 公認 B 級コーチ養成講習会

千葉県 FA コース限定トライアル申込者 各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

技術委員会

2022 年度 JFA 公認 B 級コーチ養成講習会千葉県 FA コース限定トライアル

一次審査結果のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 この度は、標題選考会にお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。

 さて、標題の件につきまして、一次審査の結果、通過者について下記のとおり決定いたしましたのでお知

らせいたします。なお、最終審査の詳細については、本日より一週間以内に、KICKOFF ログイン後の

Message あなたへのメッセージ欄へ掲載通知いたします。確認できない場合は、下記お問い合わせ先までご

連絡ください。何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◼ 一次審査通過者

C000557164  C000606089  C000655256  C000652692  C000651983  C000655889

C000655890  C000630903  C000603208  C000501701  C000533426  C000647576

C000649472  C000520033  C000606915  C000631829  C000655254  C000618228

C000603209  C000651070  C000602766  C000629519  C000646082  C000052085

C000651987  C000624923  C000648828  計 27 名（順不同）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

公益社団法人千葉県サッカー協会

TEL：043-310-4888（平日 10:00~17:00）

◼ 最終審査について

1 日時 2022 年 2 月 13 日（日）10:00~予定（9:30 集合・受付開始）

2 場所 【重要：会場変更】江戸川大学フットボールフィールド柏（柏市花野井 1319-1）

※COVID-19 の影響により、当初予定していた「習志野市立習志野高等学校」の使用が

できなくなりました。そのため、会場を上記のとおり変更いたしますので、お間違いの

ないようご注意ください。

3 内容 指導実践・実技（詳細は KICKOFF ログイン後のメッセージ欄へ掲載）

※COVID-19 の影響により選手役の手配調整がつかなかった場合、トライアル受験者の

皆様に選手役を行っていただく可能性がございますので、あらかじめご了承ください。

4 受験料 5,500 円（消費税込み）

5 その他 ・ 受験料は、当日受付時に現金にてお支払いください。お釣りのないようご協力ください。

・ 要項記載の「COVID-19 対策」へのご協力をお願いいたします。

・ 参加承諾書・誓約書（兼健康チェックシート）を忘れずにご持参ください。

Word 版／PDF 版

・ 指導実践のテーマや指導計画案については、後日お送りする最終審査の詳細資料にてご確

認ください。

・ 現在、当日の選手役（大学生予定）の手配調整をしておりますが、COVID-19 の影響に

より、調整が難航しております。調整がつかなかった場合、当日のトライアル（A 級 U-

15/12・B 級）を受験いただく皆様に選手役を行っていただく可能性がございますので、

あらかじめご了承ください。現在の状況をご賢察のうえ、ご理解・ご協力のほどよろしく

お願いいたします。

・ 実技がございます。用具（スパイクまたはトレーニングシューズ、練習着、すね当て）の

用意とともに、コンディションを整えておいてください。なお、実技の際は、怪我の防止

のため、すね当て（レガース）の装着をお願いいたします。

・ 雨天時においても実施いたします。なお、当日の天候により時間を遅らせる等、日程を変

更する場合がございます。

・ 荒天等による当日中止のご連絡は、午前 6:30 を目安に、担当者よりメールにてご連絡い

たします。

・ その他注意事項等は、要項および後日送付する詳細資料をご確認ください。

・ 今後の COVID-19 の感染状況等によっては、さらなる会場の変更や本トライアルが延

期・中止となる場合もございます。あらかじめご了承ください。

◼ 本トライアルへ向けた事前研修会に中止について

・ 本トライアルへ向けた事前研修会の実施を予定しておりましたが、COVID-19 の感染状況を鑑み、

事前研修会については中止とすることを決定いたしました。

・ トライアルの基準については、別途、担当者よりメールにて参考資料をお送りする予定でおります。

以上

https://www.edogawa-u.ac.jp/koutuu/
https://chiba-fa.gr.jp/17tech/coach/coach_health_check_200907.docx
https://chiba-fa.gr.jp/17tech/coach/coach_health_check_200907.pdf